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      INSCRIÇÃO          NOME

410217 AMANDA FALCE DE SOUZA
412989 ARY BUSACARO JUNIOR
422343 BERNARDO REMI TECCHIO
428104 BRUNA EDUARDA ARNDT
411199 BRUNA SCHMIDLIN
404677 CAIO HENRIQUE PERES DE OLIVEIRA
416862 EMANUEL PANDINI PILON
407670 FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA
405757 GABRIELLE ZELLA BRAGA SUARDI
412310 GIULIA SPLENGER VIANNA
413998 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA KUSS
409555 HENRIQUE GESSER ZANICOTTI
418477 JOSE CARLOS CAL GARCIA CAVALCANTI
406449 JULIANA MOSS TROIANO
416802 JULIANE FERREIRA TIDRE
407445 LAIS VIEIRA MAGALHAES
414004 LAURA BACH MARGRAF
406902 LEONARDO CUNHA NIEMEYER
416754 LETHICIA SELUSNIAK
416563 LUIZ HENRIQUE ANTMANN NISIO
413606 LUIZ HENRIQUE LEMES FULBER
410431 MARIA ANTONIA BORGES DA SILVA
424139 MAYARA MONTEIRO BELLEZA
411179 MELISSA GYOVANA CAMARGO DE LIMA
412875 MÔNICA CORDEIRO MASSANEIRO
416735 NAYARA RAMOS DE LIMA
413284 NIKOLY ANDRADE DO PRADO
411874 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO
407680 PEDRO FELIPE ALVES MILANI
417574 RAMON DE ARAUJO MAIA
410184 RAPHAELA CAETANO TAMARAZZI DA SILVA
412761 ROBERTA TOM BAGGIO

414970
405100
413313
415402
420628
409904

410384

408197 TAINARA VALENGA

THAIS SANCHES ALVES
THAYNÁ KLAUMANN DOS SANTOS
VINÍCIUS MEIRA BATISTA
VITOR FURLAN MENEZES
VITORIA BENATTO

WILLIAN DOMINGUES RAMALHO

Site do Vestibular ­ Matrícula
Portal PUCPR

Lista de aprovados no Vestibular de Verão PUCPR 2017
Vagas Regulares ­ Chamada Complementar 06/12/2016

PUCPR ­ Câmpus Curitiba

Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2017
Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2017
Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2017
Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2017
Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2017

PUCPR ­ Câmpus Londrina

Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2017

PUCPR ­ Câmpus Maringá

Direito ­ Manhã ­ 1º Semestre/2017

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Manhã ­ 2º Semestre/2017

Ordem alfabética

http://vestibular.pucpr.br/matriculas-vestibular/
http://www.pucpr.br/index.php
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410384WILLIAN DOMINGUES RAMALHO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

412875 MÔNICA CORDEIRO MASSANEIRO
416563 LUIZ HENRIQUE ANTMANN NISIO
404677 CAIO HENRIQUE PERES DE OLIVEIRA
407680 PEDRO FELIPE ALVES MILANI
416862 EMANUEL PANDINI PILON
405757 GABRIELLE ZELLA BRAGA SUARDI
413284 NIKOLY ANDRADE DO PRADO
414970 THAIS SANCHES ALVES
428104 BRUNA EDUARDA ARNDT
409904 WILLIAN DOMINGUES RAMALHO
411874 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO
416802 JULIANE FERREIRA TIDRE
424139 MAYARA MONTEIRO BELLEZA
415402 VITOR FURLAN MENEZES
412310 GIULIA SPLENGER VIANNA
410384 YARA LETICIA CRUZ DE OLIVEIRA
410431 MARIA ANTONIA BORGES DA SILVA
407670 FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA
406449 JULIANA MOSS TROIANO
418477 JOSE CARLOS CAL GARCIA CAVALCANTI
416754 LETHICIA SELUSNIAK
416735 NAYARA RAMOS DE LIMA
413313 VINÍCIUS MEIRA BATISTA
406902 LEONARDO CUNHA NIEMEYER
411199 BRUNA SCHMIDLIN
412761 ROBERTA TOM BAGGIO
414004 LAURA BACH MARGRAF
410184 RAPHAELA CAETANO TAMARAZZI DA SILVA
411179 MELISSA GYOVANA CAMARGO DE LIMA
407445 LAIS VIEIRA MAGALHAES
410217 AMANDA FALCE DE SOUZA
422343 BERNARDO REMI TECCHIO
413606 LUIZ HENRIQUE LEMES FULBER
412989 ARY BUSACARO JUNIOR
405100 THAYNÁ KLAUMANN DOS SANTOS
420628 VITORIA BENATTO
417574 RAMON DE ARAUJO MAIA
409555 HENRIQUE GESSER ZANICOTTI
413998 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA KUSS
408197 TAINARA VALENGA

   
      INSCRIÇÃO          NOME

413144 JULIANE CAROLINE DE SOUZA
410469 LARA REGINA CAVALCANTE PAIVA
422376 JULIANA CRISTINA BATALHA
408149 ANDRÉ BOHATCH CASSIANO
410202 LEONARDO DE OLIVEIRA FRANCO
407681 CAROLINE CORADIN GUADAGNIN
429559 GUSTAVO AUGUSTO MAGRI

416216
418443
405760
414888
409236
422604
409310
407183
412124
421226
421718
409794
408689

419260 GABRIELLE FUCCI WECKERLIN

416607 JULIA SOUZA SAAD DO NASCIMENTO
LIS HARUMI DE SÁ FLÓRIDO
LAURA STRAMARI KELLER
VANESSA ALESSANDRA LUZ
LUCCA VIANNA DE ATHAYDE CORDEIRO
MARIANA CORDEIRO ALMEIDA NEVES VIOLANTE DA COSTA
MARCELO GABRIEL MORITA AZUMA
LUCAS DE SOUZA COSTA TEIXEIRA
LUIZ GUILHERME CANDIDO DO ROSARIO
TOMÁS FIGUEIRÓ BRAGA
BÁRBARA DE LUCCA O'CAMPOS DA ROSA
RAFAEL GUEDES BONACIN
ANA JULIA GUZZO LEMKE
MARINA DUDA

YARA LETICIA CRUZ DE OLIVEIRA

Ordem de classificação

Lista de espera
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419260 GABRIELLE FUCCI WECKERLIN
412508 LUCAS GABRIEL JULIANI
407275 LETICIA GABRIELA RODRIGUES
421294 GIULIA VIANNA LIMA MUGGIATI
416259 PEDRO HENRIQUE VEIS ROSSETTI
405555 ANNA CAROLINA JOST SARTORI MENEGAT
410782 CESAR AUGUSTO MORETI DE OLIVEIRA FILHO
412840 GABRIELA DIAS MANENTI
416300 KALYANDRA DOMINGUES ANDOLFATO JAQUETTI
415894 JULIANE HARUMI ITO
405921 BARBARA GUILHEN BARBOSA
424701 STEFANY ALEXANDRA DOS SANTOS
414703 JULIANA MANN
424981 LUANNA BELEZI DURANTE CARNEIRO LEÃO
415797 LETÍCIA VIDAL JAIME
426867 ROBERTA ZAMBENEDETTI LIMA
410839 HENRIQUE NOGUEIRA ALVES
409416 JULIA CALGARO MENDONÇA
409145 VICTORIA HAIDAR
412796 ALEXANDRA DE FRANÇA ROCHA
404590 JULLY ANA PEREIRA MENDES
422720 LUIS GUILHERME BARBOSA ESPINDOLA
416555 EFRAIM DE OLIVEIRA BRAZ
412368 PAOLO FEDRIGO RODRIGUES
411429 IGOR GABARDO VICENTE
420361 MARYNA PERIN CARBONI
417239 BRUNO BERTOLLI CORREA
410340 MARCELA SENISE DE OLIVEIRA MARTINS
404556 VITÓRIA CRISTINA COLAÇO KLEIN
412260 JOAO VICTOR JOESTING FARAH
414446 JOÃO GABRIEL DA CUNHA BRAUHARDT HESSEL
415802 LEONARDO STOEBERL HOLZ
416307 HELLEN DE ABREU
424952 LUIZ CARLOS RIBAS MOTTA JUNIOR
408688 ISABELE BERNARDO DA CRUZ
411867 KETLLYN DOS SANTOS FREITAS
408975 EMANUELLE D'CASSIA RIBEIRO SANCHES
407013 LARISSA CRISTINA DE LIMA
409689 GABRIELA VIANNA STEPHANES

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

405703 ADRIANA RAMOS
413994 AGATA SIMBERLY MENDES AMARAL
423370 ALEXANDRE NUNES DA ROCHA
417235 ALINE GUEDES DA SILVA
415187 ALISSON ALVES DOS SANTOS
405517 ANA VITORIA DE CAMPOS PEREIRA

421652 BRUNO MATTOS ANDERSON
423553 CLEVERSON TEIXEIRA VENTURA
413770 DENISE FERNANDES
428652 DIEGO ANTONIO ALVES
418467 EDUARDA GABRIELE EVA SIMAN
406461 FRANCIELE CAROLINE SALES CARVALHO
409937 GABRIEL PESCHKE
417132 GIOVANA FERREIRA
414195 GUILHERME BAZIUK
421944 GUSTAVO HENRIQUE AGUILAR DE OLIVEIRA
425306 IZABEL APARECIDA DOS SANTOS SALDANHA
408425 JOÃO PAULO BORSSOI
424143 JOÃO PEDRO GOES BORSCARDIM
420576 JUCILENE ALVES DA SILVA
429320 KAOANY LUCIANO GOMES
404627 KETLYN MAMEDE TEXEIRA
420531 LENO RODRIGO DE MATOS PEREIRA
412505 LUCAS ALVES DO ROSARIO
413793 LUCAS FERREIRA DA SILVA
422724 LUCAS ROSA SALVALAIO

408618 BRUNO GONÇALVES

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Direito ­ Noite ­ 2º Semestre/2017

Ordem alfabética
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408621 LUIZ GUSTAVO SILVA REAL
423397 MARCIO NOGUEIRA
413335 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS
430681 MARYANNE BOMFIM DO CARMO ISHII
417997 MATHEUS FOGAÇA LUTZ
422160 MATHEUS PASINATO DA COSTA DE MELO
418750 MYLENA FRANCISCA SANTOS DA SILVA
407891 NATALIA CORDEIRO ADAMANTE
423003 PEDRO ANTONIO SCHELICHTING DE SOUZA
410324 PEDRO GABRIEL DA SILVA JUBAINSKI
412014 RAFAELA FERREIRA DE PAULA
421084 RAFAELLA ZUCONELI DE PINA FAUSTINO
409921 RAPHAEL HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
425282 STEFANY DOS SANTOS BOHUN
424960 THIAGO SIMÕES IPOLITA
410068 VICTOR SPULDARO FRESSATO
413070 VICTÓRIA MASSANEIRO
422637 WAGNER FERNANDO VOSCH
418056 YASMIN LETICIA BITTARELLO GIROLDI

   
      INSCRIÇÃO          NOME

415187 ALISSON ALVES DOS SANTOS
404627 KETLYN MAMEDE TEXEIRA
410068 VICTOR SPULDARO FRESSATO
422637 WAGNER FERNANDO VOSCH
413770 DENISE FERNANDES
409937 GABRIEL PESCHKE
406461 FRANCIELE CAROLINE SALES CARVALHO
421652 BRUNO MATTOS ANDERSON
408425 JOÃO PAULO BORSSOI
417235 ALINE GUEDES DA SILVA
418467 EDUARDA GABRIELE EVA SIMAN
408618 BRUNO GONÇALVES
413994 AGATA SIMBERLY MENDES AMARAL
421944 GUSTAVO HENRIQUE AGUILAR DE OLIVEIRA
410324 PEDRO GABRIEL DA SILVA JUBAINSKI
422724 LUCAS ROSA SALVALAIO
423397 MARCIO NOGUEIRA
405703 ADRIANA RAMOS
424143 JOÃO PEDRO GOES BORSCARDIM
405517 ANA VITORIA DE CAMPOS PEREIRA
421084 RAFAELLA ZUCONELI DE PINA FAUSTINO
414195 GUILHERME BAZIUK

418056
422160
423003
423370
413070
420576
412014
417132
430681
417997
413335
425282
409921
407891
413793
408621
429320
424960
428652
418750
423553
412505
425306

420531 LENO RODRIGO DE MATOS PEREIRA
YASMIN LETICIA BITTARELLO GIROLDI
MATHEUS PASINATO DA COSTA DE MELO
PEDRO ANTONIO SCHELICHTING DE SOUZA
ALEXANDRE NUNES DA ROCHA
VICTÓRIA MASSANEIRO
JUCILENE ALVES DA SILVA
RAFAELA FERREIRA DE PAULA
GIOVANA FERREIRA
MARYANNE BOMFIM DO CARMO ISHII
MATHEUS FOGAÇA LUTZ
MARIANA FERREIRA DOS SANTOS
STEFANY DOS SANTOS BOHUN
RAPHAEL HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
NATALIA CORDEIRO ADAMANTE
LUCAS FERREIRA DA SILVA
LUIZ GUSTAVO SILVA REAL
KAOANY LUCIANO GOMES
THIAGO SIMÕES IPOLITA
DIEGO ANTONIO ALVES
MYLENA FRANCISCA SANTOS DA SILVA
CLEVERSON TEIXEIRA VENTURA
LUCAS ALVES DO ROSARIO

Topo
IZABEL APARECIDA DOS SANTOS SALDANHA

Ordem de classificação
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      INSCRIÇÃO          NOME

411785 GUILHERME ULOTT CARRIJO
408538 HELENA MELLO LEPPER

   
      INSCRIÇÃO          NOME

408538 HELENA MELLO LEPPER
411785 GUILHERME ULOTT CARRIJO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

412267 VICTOR HUGO GALBETTI
419086 CAROLINA OZAWA MANÇANO
413287 AMANDA LICHESKI CONTINI
404754 CAROLINE AHRENS
409583 EDUARDA CALIL VICENTE AMPESSAN
422589 EDSON VIEIRA NASCIMENTO
407550 JOÃO VITOR BORDINI
404903 GUSTAVO RHODEN CANETTI
404424 STELLA KARINA MARCHIORO
411394 LOUISE NOBRE AREA LIMA
412180 MARIANA MITIKO ASEKA
414925 GIANNE MACEDO GOEDERT
412468 GABRIEL JORGE HASTREITER
410428 ALESSANDRO LOCKS KAWABATA
409302 ENZO DE PAULI
409596 NIKAIA BOING DE SOUZA
419255 ROBERTA VIEIRA PECOITS
408356 BRENDA SOUZA SILVA
420366 MARIA JULIA SAGGIORATO WERKA
406869 MARIANNA YAMILA GOMES BRASSAROTO
412010 PEDRO HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA
404963 MARIANE ZEREK CAPRARO
415176 DIMAS DO AMARAL CERQUEIRA
414643 DANTON LUIS ALEXANDRE
404764 CAROLINE KUGLER BATISTA DA SILVA
423201 EDUARDO LISE PERIN
423870 BRUNA AJUZ LADEIRA
408253 RAFAEL PRESTES MARGARIDO
409144 BEATRIZ HELOIZE FRACARO
411155 GABRIELA HELOISA PIMPÃO
422191 SARAH DE QUADROS SARAIVA
407753 GUSTAVO FIGUEIREDO DA SILVA
407916 MARIA VITORIA DELGOBBO PEREIRA
407264 FELIPE VERONESE
405268 MARIA FERNANDA QUEIRÓZ FERREIRA
419210 BRUNO LEITE GOULART
410764 FERNANDA DE ALMEIDA VIEIRA
406578 MILENA BEATRIZ LAZAROTTO
418097 JULIANA BUENO REFUNDINI
417135 MATHEUS BURKOT ALVES DE ARAÚJO
410703 GABRIEL RIBAS FOUANI
418673 BRUNO BISOLO PRESTES
422540 HENRIQUE GRASSI DO LAGO
407837 GUILHERME DOS SANTOS LARA
407406 ANOUAR SACCA COLOGNESI
413985 FERNANDA CRISTINA ARENAS
406154 AMANDA WILCEKI
411138 CLARA VICTORIA PLANINSCHECK
418937 IORRAN NOCETI SILVESTRI
408885 GABRIELA SILVESTRE DELL' AGNELO
407842 GABRIELA CAETANO LOPES MARTINS
409839 ANGELA GUZZO LEMKE

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2017

Ordem alfabética

Ordem de classificação

Lista de espera
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409839 ANGELA GUZZO LEMKE
406798 MARIANA FABRINI GOMES
407553 FERNANDA TIEMI TAKEI
415723 MARCELLA SCARAMUZZA MACEDO
430028 CESAR AUGUSTO SUCHOV ZUCONELLI
422072 FELIPE FERNANDES FERREIRA
422350 LETÍCIA DE ARAÚJO NUNES
414604 ANA MARIA BICUDO DINIZ
421361 PEDRO RIBEIRO JODAR LOPES
405823 GABRIEL JOSE ESTEPHANI LANGE
405283 FAISSAL NEMER HAJAR
417256 IAN NOVY QUADRI
413857 ANNA GISELE SOUZA MALDONADO
414697 VICTOR LEONI
405623 MARCOS DANIEL WEFFORT
415945 YEDA ROCHA LOURES DA SILVA DITTERT
423075 JOÃO PEDRO TONIAL GUARIENTI
406457 STEFANIE MELINA DOS ANJOS
422965 CAMILA TASCA GHISI
420607 EMILY MARIA GAMBETTA
414289 KALYENA ZANONA
416092 BEATRIZ SOUZA GOMES
411595 RAFAELA WIDOLIN
404931 GIOVANNA VOIGT PISCONTI MACHADO
419036 LOUISE NIENKOETTER HIROSE
407071 IAGO FAVORETO FERNANDES DE OLIVEIRA

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

405335 ÁGATHA LARISSA DE SOUZA CARNEIRO
405362 AMANDA CAROLINE LEDRA
414435 AMANDA TELLES PROENÇA CIPRIANO DIAS
424682 ANA LUZIA ARAÚJO SOARES
420880 ANA PAULA MORO CANTO
423432 BEATRIZ MARTINS LAMINN
409131 BIANCA CAVASSIN
411157 BIANCA CRESPIN
417484 BIANCA MORAES TEIXEIRA
407752 BRUNA MELO DA SILVA
406096 CAROLINA BORGES OLIVEIRA
412103 FERNANDA CAROLINE PIRES RAVANELI
422588 GABRIEL KENJI WEISS TOMIZAWA
422057 GABRIELLA COUTINHO DE LIMA
419009 GIOVANNA BRUNET
423650 JULIARA DE OLIVEIRA
407345 KARINA BORGES SOUZA FREITAS
430767 KAUANE FAGUNDES PEREIRA
415072 KÉSIA MIRELLA DA SILVA LIMA
409767 LAILA DOMINGUES
410259 LETICIA ARANTES
429037 LUANA RAMON VELLOSO VIANNA
429994 LUCIANA PERES
404578 LUIS EDUARDO MOREIRA ALVES
410981 MARIANA MARCHI VERONEZ
427062 MATHEUS PASQUALIN LANGE
411055 MILENA GABRIELE ROSA CARNEIRO
405846 MURILO DANIEL SVIECH RATIM
405810 MYLENA SUMOCOSKI DE FRANÇA
422002 PAMELA INGRID PINTO
413823 QUEREN FORMAGIO
406249 SARAH STHEFANE SOUZA MALINOSKI
421628 THAYNA MOHANA BRUN
416741 THOMAS VILLWOCK FEHRMANN
404404 VINICIUS RIBEIRO DE MEDEIROS

   

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Odontologia ­ Integral ­ 2º Semestre/2017

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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      INSCRIÇÃO          NOME

414435 AMANDA TELLES PROENÇA CIPRIANO DIAS
410259 LETICIA ARANTES
430767 KAUANE FAGUNDES PEREIRA
412103 FERNANDA CAROLINE PIRES RAVANELI
423650 JULIARA DE OLIVEIRA
413823 QUEREN FORMAGIO
422057 GABRIELLA COUTINHO DE LIMA
423432 BEATRIZ MARTINS LAMINN
415072 KÉSIA MIRELLA DA SILVA LIMA
406249 SARAH STHEFANE SOUZA MALINOSKI
405362 AMANDA CAROLINE LEDRA
424682 ANA LUZIA ARAÚJO SOARES
404578 LUIS EDUARDO MOREIRA ALVES
417484 BIANCA MORAES TEIXEIRA
419009 GIOVANNA BRUNET
411055 MILENA GABRIELE ROSA CARNEIRO
427062 MATHEUS PASQUALIN LANGE
405335 ÁGATHA LARISSA DE SOUZA CARNEIRO
405846 MURILO DANIEL SVIECH RATIM
411157 BIANCA CRESPIN
429037 LUANA RAMON VELLOSO VIANNA
422588 GABRIEL KENJI WEISS TOMIZAWA
422002 PAMELA INGRID PINTO
407752 BRUNA MELO DA SILVA
429994 LUCIANA PERES
406096 CAROLINA BORGES OLIVEIRA
409131 BIANCA CAVASSIN
421628 THAYNA MOHANA BRUN
410981 MARIANA MARCHI VERONEZ
407345 KARINA BORGES SOUZA FREITAS
409767 LAILA DOMINGUES
420880 ANA PAULA MORO CANTO
404404 VINICIUS RIBEIRO DE MEDEIROS
416741 THOMAS VILLWOCK FEHRMANN
405810 MYLENA SUMOCOSKI DE FRANÇA

   
      INSCRIÇÃO          NOME

410011 MYRELLEN SAID DE ALMEIDA
427555 GABRIELE TEÓFILO DOS SANTOS
413491 DANIELLA ANÇAY LOPES
424398 VANESSA LUBATSCHEUSKI
417586 INGRID DAIANE VIDAL
410391 BRUNA LUIZA PIOVESAN SANTANA
417070 EDUARDA DA CRUZ PIRES
412930 BRUNO PAVANELLE VIEIRA SANTOS
415251 MANULA BOSCO AZEVEDO
411932 MILENA CASANOVA
422850 CARLOS AUGUSTO SILVA DE ALBUQUERQUE
422244 FRANCISCO OLIVER ROSS
407058 ENRIQUE PARABOTCHEY FONSECA
406227 ISABELLA DRABESKI DA SILVA
427397 DOUGLAS DA SILVA DOMINGUES
421237 LARA FEITEIRA RAMOS MOURA
408963 MARIA CLARA DA ROCHA
410832 MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA TEODORO DA SILVA
416801 EMILLY JANKOVSKI PEREIRA
410339 HELENARA DANIELLI
418466 KARINE DE SOUZA BRAZ
413984 FERNANDA DE ALMEIDA GARRETT SWENSSON
411755 MARIANA DA SILVA DE OLIVEIRA
407493 LORENA TORREZANI SOLIS
415650 CAROLINE ANTUNES JACON
422662 ANDRINE DOS ANJOS OLIVEIRA PESTANA
423795 HADE EL OMAIRI
408745 QUEILA OSMARA TROYNER
410773 LUANNA ALVES RAFAEL RODRIGUES
427696 HYTALO FERNANDES FURTADO
411321 KELLY VANESSA SILVEIRA DOBOKOWSKI

Lista de espera



07/12/2016 PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ ­ VESTIBULAR 2016

http://vestibular.pucpr.br/wp­content/uploads/2014/11/4a­Chamada­Vestibular­de­Vera%CC%83o­2017.html 8/10

410837
410696
423301
415414
422733
418741
430010
413175
422430
428372
408848
428007
408308
415971
416531
413673
425393
412362
407663
415587
416231
421340
405403
414837
427805
423004
428307
429962

424171 LARISSA DE FARIA RODRIGUES
TIAGO HENRIQUE DE MELLO
CAROLINA SKREPKA GAMBETTA
ELMO JORGE DE SOUZA NETO
CRISTIELE ROSA FINGER
SASHA SILVA DE HOLANDA
MARIANA DA SILVA SIQUEIRA
JACKELLYNE GERAL BOSA
BRUNO FRITOLI SCARANTE
RHAYANE STHEFANNY CABRAL BRANCO
EDI RONALD ALTHEIA NETO
LILIAN KAROLINE CAMARGO DOS SANTOS
IZABELA BONFIM SANTOS
ALEXIA NASCIMENTO MIRANDA
GABRIELL MAFUZ PENTEADO
PHAMELLA DOS SANTOS RIBEIRO
JULIA BLAGITZ OKLOPCIC
AMANDA CAROLINA SANTOS SILVA
BÁRBARA DE OLIVEIRA ROSEIRO
FABIANA NUNES DE ASSIS
GABRIELLE DEZIRE SERENA MENEGOL
RENATA FREITAS FERREIRA
LUANA SANTOS MEIRA
NATHALIA BEATRIZ RAMOS CARNIERI
DANIEL JOSÉ LUQUINE CHAVES
THAINÁ LUANA FREITAS
JOYCE PAMELA REZENDE DA SILVA
LETICIA NUNES CHRISCHNER

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

418685 ALEXIA DA CRUZ
410915 ANNA VITÓRIA DA CRUZ
420571 ARTHUR PEREZ NUNES
418254 BEATRIZ CAROLINE BRANDAO RIVER A
422274 EDUARDA CAMARGO BARBOSA
414145 GABRIELLI KETLYN RAMOS ANDREANI
418406 HUGO MOREIRA SANTOS
410471 ISABELLE LOUISE DOS SANTOS LOCATELLI
423048 JOÃO PEDRO RODRIGUES
415328 LARYSSA DO ROSÁRIO LABES
421206 LEONARDO NAZARIO SABBAG
425709 LETÍCIA GABRIELLE LOPES
420455 MARIA CECÍLIA SANTOS FONTANA LYRA
414796 MAYARA ANTONELLA FARIÑA BARBOSA
423675 PAMELA OLIVEIRA JARNO
409219 RACHEL LONDON FONTOURA
417772 ROBERTA GEOVANA DO ESPIRITO SANTO
429710 SARAH MOREIRA LOPES
409270 STEFANY MARIA BAUMGARTNER
407750 THAINARA ROSCAMP KAMINSKI PEREIRA
422925 THAÍS CAROLINE DOS SANTOS
421478 UAYRA FERNANDA LIMA

   
      INSCRIÇÃO          NOME

410915 ANNA VITÓRIA DA CRUZ
422925 THAÍS CAROLINE DOS SANTOS
410471 ISABELLE LOUISE DOS SANTOS LOCATELLI
420571 ARTHUR PEREZ NUNES
423048 JOÃO PEDRO RODRIGUES
409219 RACHEL LONDON FONTOURA
425709 LETÍCIA GABRIELLE LOPES
420455 MARIA CECÍLIA SANTOS FONTANA LYRA
407750 THAINARA ROSCAMP KAMINSKI PEREIRA

VINICIUS PERUSSI

PUCPR ­ Câmpus Curitiba
Curso: Psicologia ­ Manhã ­ 2º Semestre/2017

Ordem alfabética

Ordem de classificação
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407750 THAINARA ROSCAMP KAMINSKI PEREIRA
409270 STEFANY MARIA BAUMGARTNER
418406 HUGO MOREIRA SANTOS
417772 ROBERTA GEOVANA DO ESPIRITO SANTO
418685 ALEXIA DA CRUZ
414796 MAYARA ANTONELLA FARIÑA BARBOSA
415328 LARYSSA DO ROSÁRIO LABES
421206 LEONARDO NAZARIO SABBAG
414145 GABRIELLI KETLYN RAMOS ANDREANI
422274 EDUARDA CAMARGO BARBOSA
418254 BEATRIZ CAROLINE BRANDAO RIVER A
421478 UAYRA FERNANDA LIMA
423675 PAMELA OLIVEIRA JARNO
429710 SARAH MOREIRA LOPES

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

411885 ANNA BEATRIZ GALHEIRO SILVÉRIO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

411885 ANNA BEATRIZ GALHEIRO SILVÉRIO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

424644 FABIANO ENGEL MOLINA
411080 FERNANDA COLONIESE DALA COSTA
407963 GIOVANNA HESPANHOL GUTSCHOW
409313 AMANDA CAROLYNE CAETANO ALVES
414993 GIOVANNA MARIA VARANDAS
415689 VICTORIA LIPPI GALVÃO COSER
405843 GIOVANA BATILANA CARNELÓS
406279 LAURA TAVARES DE LIMA CASTILHO
409944 FERNANDA COSTA PADOVAN
412382 EDUARDO PIZAIA PREVIATO
406406 PEDRO HENRIQUE CORTEZ
415296 ISABELA LOPES LIMA
407555 ISADORA RODRIGUES GONÇALVES
411381 FLAVIA CAROLINE FAGGIÃO
424111 CAIO AUGUSTO OGUIDO KAKUDA
415776 JACQUES MAGNOS CANOSSA MANTEY
429864 DOUGLAS FLORENTIN DE NADAI
414279 ANA LUISA RAMOS
412006 AMANDA TORREZAN DE ALMEIDA
414128 GUILHERME BASSO DURÃES

Topo

   
      INSCRIÇÃO          NOME

413380 ANA FLÁVIA DE BARROS VIEIRA
423269 BRUNA DE SOUZA SILVA
418903 CAIO OLIVEIRA TRIBUTINO DA SILVA
420969 FELIPE ANANIAS DE OLIVEIRA
416512 THAÍS PINELLI MARTELI

PUCPR ­ Câmpus Londrina
Curso: Medicina ­ Integral ­ 1º Semestre/2017

Ordem alfabética

Ordem de classificação

Lista de espera

PUCPR ­ Câmpus Maringá
Curso: Direito ­ Manhã ­ 1º Semestre/2017

Ordem alfabética
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418631
415396

423046 THAYNARA SCHULER DOS REIS

WESLEY MACHADO PARDINHO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

415396
423269
413380
416512
418903
418631
423046

420969 FELIPE ANANIAS DE OLIVEIRA

WESLLEY NAOTO KOKUBO MIRANDA
BRUNA DE SOUZA SILVA
ANA FLÁVIA DE BARROS VIEIRA
THAÍS PINELLI MARTELI
CAIO OLIVEIRA TRIBUTINO DA SILVA
WESLEY MACHADO PARDINHO

   
      INSCRIÇÃO          NOME

422427 LAIZA GABRIELLI DOS SANTOS COMITRE
406115 MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES
412220 VITORIA EDUARDA DE ARAUJO VAZ
423773 ANA CAROLINA CANDALAFT BRUNETTI
423640 ANDRÉ VINÍCIUS BASSANI ROMÃO
421412 MATEUS AUGUSTO TOSCANO MARTINELLI
408250 ANITA DIAS QUEIROZ SAMPAIO
412046 HEITOR TRANNIN VINHOLI MOREIRA
420961 LUCAS ANANIAS DE OLIVEIRA
406676 JOTANE VICTOR DE SOUZA ALVES

Topo

WESLLEY NAOTO KOKUBO MIRANDA

THAYNARA SCHULER DOS REIS

Ordem de classificação

Lista de espera


